

# Ett ögonblick, redaktörn!

Skriv till Ett ögonblick, redaktörn! Aftonbladet, 105 18 Stockholm. Sänd med namn och adress samt signatur om ni önskar det i stället för namnet. Manus returneras inte. Vi förbehåller oss rätten att förkorta insändarna. Telefotid kl 18 - 20 (ej fredag-lördag) 08/20 26 71.

## Han borde fått stanna



Joseph Parra  
Han ville inte "song mya"

Det är av humanitära skäl ett stort misstag att utvisa Joseph Parra. Man vet ju vilket straff som väntar honom i USA. Sverige kan naturligtvis inte ta alla konsekvenser av att USA förstör sitt folk. Men då de begär misstag p g a anpassningssvårigheter, så bör man i alla fall ge dem en chans att slussas tillbaka till samhället.

Bättre röd

## Behåll hyresregleringen

Titta vad som hänt i Danmark. Hyrorna i äldre fastigheter har stigit med 100-200% sedan 1967 medan hyrorna i nybyggda fastigheter ej blivit lägre.

Det vore skamligt om en socialdemokratisk regering i Sverige så uppenbart skulle gå hyresvärdarnas intressen till mötes. Ska man behöva rösta på kommunisterna för att få en "socialdemokratisk politik"?

Ö Ö

## Fram för Albin

Vi är 65 ungdomar som vill klaga på vån busschaufför. Vi åker dagligen 4 mil till en stad för att gå i skolan. Varje dag är man överlycklig att man kom hem hel. Han är livsfarlig i trafiken, här är några orsaker:  
1. Han tittar mer i backspeglarna och på oss än på vägen.  
2. Han kör alldeles för fort.  
3. Han tål inte ungar svår och domderar åt oss jämt.

Fram för Albin.

**ASTROLOG** (Elisabeth Fockner) född med siargåvan. Brännkyrkag. 92. Tel 08/84 39 75.

**HOROSKOP** postbeställ.

**ERT ÖDE? ER LYCKA? ER FRAMTID?**

Stjärna lägges! Horoskop postbef. **GUDMUND AKERLIND**, Sthlm Borgargatan 18. Tel. 08/69 67 90.

## HOROSKOP för 1971

Tysk astrolog nu i Sverige  
Tel. 08/85 58 02 efter kl. 16

## Vill Ni tjäna

pengar, då passar vårt 60 radiga system. Ni tippa endast 2 säkra, resterande matcher helgarder systemet, postförskott 16:20. L. O. A. agentur, Torgg. 5-7, 411 05 Göteborg.

**OBS! OBS! OBS! OBS!**  
Slalomskidor i toppklass, original Österrikiska Glungezer Epoxy glasfiberförstärkta **HICKORY-SKIDOR** med bl. a. plastöverdragen ovan- och Fastex-beläggning på glidsulan, inbyggda topp- och bakskydd i aluminium. Längd: 175, 180, 185, 190, 195, 200, 205, 210 m. Inkl. moms och frakt 312:- kr. Önskas leverans före jul - beställ omedelbart.  
**AUSTREX**  
Baron Rogersg. 8, 422 52 Hisingers-Backa

# Proletärer går inte på KFML:s larv

Svar till Thomas Jacobsson, AB 12/11 -70.

I din insändare (som är färgad av överklassocialisternas förljugna bild av vår tids "Jesus"-Stalin) framhåller du Stalin som en proletariets ledare och mänsklighetens räddande ängel. Utan att höja på ögonbrynen noterar du vidare hans utrensningar som ett genialt drag i vad du kallar "folkets demokratiska diktatur".

De utrensade var "helt oförenliga med en proletär stat" skriver du som försvar åt dessa folk. Det var möjligtvis inte så att de var helt oförenliga med Stalins egna fixa idéer?

Den nonchalans som du och dina meningsfränder visar för stalinisternas terrordåd liknar den nazisterna hade för judeutrotningarna. Alla med avvikande åsikter och tvivelaktiga släktförhållanden etc. etc. skulle oivillkorligen skickas till "slakthuset".

Vidare pratar du så vackert om den av Lenin grundade proletära staten. Låt vara att syftet med den ryska revolutionen var en proletär

stat, men den drömmen slog delvis Lenin själv, och definitivt Stalin sönder.

På sluttampen i din världsfrämmande insändare låter du förstå att proletariatet (det skulle vara intressant att höra vad du menar med proletariat) utövar en berättigad diktatur mot det i minoritet ställda kapitalet. Detta låter väldigt fint vid en ytlig betraktelse, men hur var och är det egentligen i Ryssland med folkets d v s proletariatets medbestämmanderätt och frihet att utöva en som du tycker demokratisk diktatur på kapitalet = överklassen? - Den medbestämmanderätt som det ryska folket haft sedan 1917 och dess förförinnan kan jämföras med den som det kinesiska folket har nu d v s ingen.

Det har hela tiden funnits en elit som varit den arbetande befolkningen överlägsen. Denna elit har med arméns hjälp slagit ner allt motstånd den mött med rent fruktansvärda metoder. Samtidigt som den har stävjat åsikterna inom landet har den haft ett vakande öga på sina satellitstater för att se

till så att inte "socialiseringen" spärar ur där. När det behövs har den också gett en "hjälpande" hand till dessa länder (Ungern -56 och Tjeckoslovakien -68 i färskt minne).

Så den "FOLKETS DEMOKRATISKA DIKTATUR" som du och KFML föredrar är alltså ett 30-tals-Ryssland med en brutal, hänsynslös härskare (diktator), en armé direkt underställd denne härskare och ett i egentlig mening liveget folk. - Detta summerar ni till PROLETARIATETS DIKTATUR!

Nej, med den splittring som råder inom KFML är det lika bra att ni slår er samman med det lika splittrade Moderata Samlingspartiet och bildar ett nytt NATIONALSOCIALISTISKT parti. Då får KFML med sig sina fascistiska meningsfränder på högerflygeln vilket innebär att allt politiskt "dösnack" kommer från ett mer koncentrerat håll.

Proletärer i alla länder förenas i en kamp mot fantasisocialisterna!!!

Socialist

## Ta bort elefanterna



Nils Erik Bæhrendtz  
Exotiska djur hör inte hemma på Skansen

Skansen, förströelse eller kultur? Vad har exotiska djur på Skansen att göra?

Denna stiftelse bildades ju för olika inhemska företagsverksamheter.

Skulle inte Skansen kunna inrikta sig på att vårda och rädda nordiska djur och fågelarter lika väl som gods och gårdar.

Lars Svensson  
Snapphanen 140  
175 00 Jakobsberg

## Precis som i bibeln

Hur ni säga om jag vara flykting då? Jodu, det är enkelt förstå Du. Ifall Du komma från öststat Du automatiskt flykting. Ingen frågar om varför Du kommit. Vi tycka inte om kommunistisk diktatur. Ifall Du komma från fascistdiktatur, Grekland eller Spanien eller Portugal, Du måste bevisa att Du vara politiskt intellektuell mot diktaturen. Vi gilla fascistdiktatur.

Varför ni säga så tokigt, inte vara så många från öststater politisk flykting? Jodu, det kan se konstigt ut förstå Du men är enkelt. Folk från fascistländerna är dåligt utbildade. Medan folk från kommunistländerna är skickliga yrkesmän, bra och gratis utbildade. Bra skolor i kommunistländer men usla skolor i fascistländer, alltså.

Så ni bestämma nyttiga människor vara "politisk" flykting och politiska flyktingar vara "onyttiga" människor? Hoppsan, Du var inte dum i huvudet Du. Kanske Du få diska glas på en guldkrön rentav. Gudarna på invandrarverket har satt getterna från Sydeuropa på sin sämsta sida och fåren från Östeuropa på sin bästa.

Som i bibeln?

## Modern socialvård

"Svar" på signatur "hoo" i anl. av dennes insändare under rubriken "Är detta socialvård", införd i AB 26.11. 1970

Enligt Er insändare praktiserar Ni f n på en socialbyrå i en mellansvensk stad. Ni säger i anledning av ett "fall" Ni relaterar i denna insändare: "I dag så blev jag rädd".

I Er insändare beskriver Ni på ett mycket påtagligt sätt de samhälleliga bristerna för de av olika anledningar utstötta och avvikande, och avslutar Er insändare med frågeställningen: "Är det fel på vårt samhälle eller är det fel på MÄNNISKAN?"

Jag skulle vilja rekommendera Er att ta del av artikeln: VÄLFÄRDSMYTEN, med underrubriken... om jämlikhet, socialvård och socialpolitik i Sverige. Denna artikel finns i tidskriften "ZENIT" nr 18/1970. Det sägs i de avslutande raderna i denna artikel: "Socialarbetarnas 'yrkesroll' kan förändras så att hans arbete kan bli mer och mer inriktat på miljöförebyggande åtgärder" och "Den förändring av samhället som dessa socialarbetare vill åstadkomma måste ske utanför socialvårdens ram. Den kan endast ske genom att de engagerar sig i politiskt arbete".

LYCKA TILL, och de bästa hälsningar.

Henry Djusberg  
Box 9090, 102 72 Sthlm 9

## Israel sa sanningen

Nu har vi vapenvägrare fått medhåll från ett oväntat håll, från världens mest topprustade militärnation d v s Israel.

Israel hävdar nämligen bestämt att renodlade försvarsanläggningar som luftvärnsramper egentligen ska räknas som anfällsvapen. Det är ju det som vi hävdar.

Att alla slag av militära anläggningar egentligen är krigs- och anfällsvapen. Också befästningar långt in i egna landet, också våra egna svenska luftvärnsanläggningar.

Israel underkänner helt och hållet ordet "försvarsvapen". Alla vapen räknas som anfällsvapen. Oavsett om detta säjs av en supermilitär stat som Israel eller av vapenvägrare så är detta sanningen.

Vapenvägrare.

## Kan vi lita på den översten?



Stig Synnergren  
Tala ut med farbror översten

Tidigare har insändare på Ögonblickssidan talat om översten på I 15 som är så extra-alernt mot de kuppöverskriften Franco-Spanien för att utbilda sej under våren 1971. Och den avgående lottachefen Rangert säger att vistelsen i Franco-Spanien "kan berika unglottornas ledarkader". Det tycker jag låter naturligt, ledarutbildningen sätts ju mycket högt i fascistländerna.

Men är det så klokt av Försvarsledningen detta? Att vårt lands västra gränser ska försvaras av folk som utbildats i Franco-Spanien och som sympatiserar med NATO-länderna? Kan vi lita på dom ifall det smäller?

Måste vi inte för neutralitetens skull nu sätta en kommunistympatiserande officer som chef för Gotlands försvar?

Lotta Olé!

## Ökad jämlikhet

Med mitt inlägg i jämlikhetsdebatten vill jag säga att det alltid kommer att vara skillnad på arbetare, tjänstemän och chefer.

Ett exempel på det är jag själv som arbetar som nattbiträde inom åldringsvården, där jag ser till vissa patienter och andra som ev. behöver hjälp.

Nu kan man dagligen läsa om sjuksköterskor och läkare som får sin jourtjänst förlagd hemma till bostaden och kan ligga i egen säng, medan vi inom åldringsvården får sitta på en stol hela natten.

Det hör till saken att på det stället där jag arbetar fanns det en säng, men den plockades bort av rädsla för att något biträde skulle våga sträcka ut sig på den. - Vi kunde åtminstone få sittriktiga stolar. - Troligen är det en man som fått denna fina idé, för en kvinna skulle aldrig kunna vara så hård mot sitt eget kön.

Kan just undra om brandmän och poliser sitter hela natten på en stol när de har jour.

En av de minsta i samhället



## Trumslagarpojarna

Skicka in era bästa historier till "Trumslagarpojarna" Aftonbladet, 105 18 Stockholm Införda bidrag honoreras.

Godsägaren ska låta tapetsera om lägenheterna åt sina arbetare. Frågar en av dem:  
- Hör du Sven, vilket mönster vill du ha på tapeterna?  
- Tja, som dom här väggarna fuktat blir det väl bäst med näckrosor.

C-D Danielsson,  
Annebergsg 5 C, Malmö S

## Här är svaren på Testa dig själv

1. Fiskavfall. 2. Vitsjuka. 3. Förbindelseled.

Frågorna: 1. Kendo. 2. Det socialdemokratiska med 52 riksdagsmandat av 200. 3. Åren 1636 -1700 med början i staten Maryland.

